
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

« 20 » декабрь 2023 й. № 726

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«■20 .»_ декабря____ 2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Башкортостан от 22 июля 2020 года № 440 

«Об утверждении Положения об Экспертном совете особой 
экономической зоны промышленно-производственного типа "Алга” 

на территориях муниципальных районов Ишимбайский район и 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в 
Федеральный закон "Об особых экономических зонах в Российской 
Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление 
Правительства Республики Башкортостан от 22 июля 2020 года № 440 
«Об утверждении Положения об Экспертном совете особой 

экономической зоны промышленно-производственного типа "Алга" 
на территориях муниципальных районов Ишимбайский район и 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан».

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

Ре
у. у м а >

ОТПЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров






